
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/344/2023 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 2 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę NR XXXVII/313/2022 Rady Gminy Stanisławów z dnia 18 listopada 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka, wysokości maksymalnej opłaty za wyżywienie 
oraz warunków częściowego zwolnienia od ponoszenia opłat w Gminnym Żłobku w Stanisławowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40), art. 12 ust. 3 w związku z ust. 2 oraz art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 2 oraz art. 64 c ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r., poz. 204 ze zm.) Rada Gminy Stanisławów, 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXXVII/313/2022 Rady Gminy Stanisławów z dnia 18 listopada 2022r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka, wysokości maksymalnej opłaty za wyżywienie oraz warunków 
częściowego zwolnienia od ponoszenia opłat w Gminnym Żłobku w Stanisławowie wprowadza się następującą 
zmianę: 

§ 4. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Obniżenie opłaty, o której mowa w § 1  następuje w przypadku:  

1. gdy do żłobka uczęszcza drugie i każde następne dziecko z tej samej rodziny zostaje obniżona za 
każde z tych dzieci o 50 % 

2. czasowego zawieszenia uczęszczania dziecka do żłobka na wniosek rodzica z uzasadnionych 
powodów medycznych lub losowych opłata zostaje obniżona o 50%.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Zbytek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 3145


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-10T11:32:05+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




